
ICHAIR

MC2 RS

Riferimento NT99: 12.21.27.009

Numero di Repertorio DM: 1741615

Prezzo base

9.350,00 €

Carrozzina elettronica a 
trazione posteriore

Tutti i prezzi indicati in scheda sono da 
intendersi IVA 4% esclusa

ORTOPEDIA

TECNICO DI RIFERIMENTOORDINE

PREVENTIVO

DATA

Invia la scheda compilata in ogni sua 
parte a: ufficio.commerciale@osd.it

Per info chiama il nostro 
rappresentante di zona oppure 

contattaci direttamente:
Tel: 0187 6117

Codice Meyra 1.615
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ORTHOSANIT DIFFUSION SRL  
www.osd.it - info@osd.it   

Tel 0817 6117
P.IVA  01348650118

MISURE ANTROPOMETRICHE (mm)

01 - LUNGHEZZA COSCIA

02 - LARGHEZZA BACINO

03 - LARGHEZZA TRONCO

04  -PROFONDITA’ TRONCO

05 - ALTEZZA DEL GOMITO 

06 - ALTEZZA CAVO ASCELLARE

07 - ALTEZZA DEL TRONCO

08 - ALTEZZA DEL CAPO

09 - LUNGHEZZA AVAMBRACCIO

10 - LUNGHEZZA GAMBA

ALTEZZA DELL’UTENTE

PESO UTENTE (kg)

38 – 65 cm

40 – 56 cm

53– 64 cm

35 – 50 cm

18 – 29 cm

53 – 65 cm

113 cm

83 cm

58 – 63,5 cm

93 – 113 cm

59 – 66 cm

6 cm

Circa 84 cm

35 – 40 km

100 kg

8,5° / 15%

DATI TECNICI DELLA CARROZZINA

LARGHEZZA SEDUTA (CON ERGOSEAT)

PROFONDITA’ SEDUTA (CON ERGOSEAT)

ALTEZZA SCHIENALE (CON ERGOSEAT)

LUNGHEZZA PEDANA (CON ERGOSEAT)

ALTEZZA BRACCIOLO (CON ERGOSEAT)

ALTEZZA ANTERIORE (CON ERGOSEAT)

LUNGHEZZA TOTALE (CON POGGIAPIEDI)

LUNGHEZZA TOTALE (SENZA POGGIAPIEDI)

LARGHEZZA TOTALE

ALTEZZA TOTALE (SENZA POGGIATESTA)

ALTEZZA CON SCHIENALE ABBATTUTO

MASSIMO OSTACOLO SUPERABILE

RAGGIO DI STERZATA

DISTANZA MASSIMA PERCORRIBILE

PESO TOTALE (senza pedane e braccioli)

PENDENZA SUPERABILE

NOTE



Prezzo Cod. Meyra

6 km/h – 2x300W, percorrenza MAX 40km  

13 km/h – 2x350W, percorrenza MAX 35km

-

STD

115

120

MOTORE

Prezzo Cod. Meyra

Cuscino ERGOSEAT + Schienale ERGOSEAT

Cuscino ERGOSEAT + Schienale ERGOSEAT PRO

Solo pianale seduta rigido e schienale tubolare per sistemi esterni

STD

470,00€

-

948+949+814

948+2019+814

948+608

TIPOLOGIA DI SEDUTA e SCHIENALE

948
949

948
2019
2021

N.B.: ERGOSEAT e ERGOSEAT
PRO sono già dotati di
maniglione di spinta montato
posteriormente cod.814.

Pagina 2 di 5

Prezzo Cod. Meyra

Sospensioni leggere, portata max 120kg

Sospensioni con portata max 160kg

STD

-

892

891

SOSPENSIONI

PROFONDITA’ SEDUTA (SD)

38cm

43cm

48cm

53cm

40cm 43cm 46cm 49cm 53cm 56cm

TIPO SEDUTA Cod. Meyra

ERGOSEAT

Solo pianale rigido

738

4276

STD

80,00 €

Prezzo
LA

RG
H

EZ
ZA

 (S
W

)

46 cm con ruota anteriore 10’’

50 cm con ruota anteriore da 10’’

53 cm con ruota anteriore da 10’’

ALTEZZA ANTERIORE SEDUTA (SH)

TIPOLOGIA RUOTE ANTERIORI 
ANTERIORI STD

57,00 €

Prezzo Cod. Meyra

142

2142

COPERTONI 

Pneumatici 10’’

Pneumatici CROSS 10’’

146

900

STD

-

Prezzo Cod. Meyra

PARAFANGHI 
Su ruote anteriori

Su ruote posteriori*

150,00€

150,00€

Prezzo Cod. Meyra

816

824

*non compatibile con ruote da CROSS

Ruota pneumatica antiforo

Ruota piena antiforo

TIPOLOGIA RUOTE POSTERIORI 
ANTERIORI STD

410,00€

Prezzo Cod. Meyra

772

2460

COPERTONI 

Pneumatici 15’’

Pneumatici CROSS 14’’

482

904

STD

-

Prezzo Cod. Meyra

Ruota pneumatica antiforo

Ruota piena antiforo

772 2460

Cod. Meyra

Basculamento meccanico 0 – 10°

Basculamento elettrico 0 – 28°

Basculamento elettrico 0 – 50° (solo con R-NET)

Basculamento elettrico 0 – 30° con lift 30cm (solo con R-NET)

STD

1.100,00€

1.500,00€

5.000,00€

119

118

4118

27

MOVIMENTAZIONI Prezzo
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Prezzo Cod. Meyra

Poggiagambe s/away, estraibili ad angolo fisso

Poggiagambe s/away, estraibili elevabili manualmente

Poggiagambe s/away, estraibili elevabili elettricamente (solo con R-NET)

Poggiapiedi separati ribaltabili, regolabili in altezza e angolazione

Poggiapiedi unico ribaltabile, regolabile in altezza, angolazione e profondità

Cinturino fermapiede (coppia)

Fermatallone (coppia)

STD

290,00€

1.900,00€

STD

350,00€

55,00€

100,00€

93

92

86

798

54

822

823

POGGIAGAMBE e POGGIAPIEDI

93 93 + 54

798

822 823

Cod. MeyraACCESSORI SCHIENALE Prezzo
Cover per ERGOSEAT traspirante RS Edition RED/BLACK

Cover per ERGOSEAT (tessuto nero per incontinenza)

Supporti laterali ERGOSEAT PRO, bloccati con velcro - SMALL

Supporti laterali ERGOSEAT PRO, bloccati con velcro - LARGE

Regolazione meccanica dello schienale 30°

Regolazione elettrica dello schienale da -10° a 50°

Poggiatesta regolabile in altezza, profondità e inclinazione

Maniglie di spinta separate con barra di stabilizzazione

STD

-

300,00€

330,00€

STD

560,00€

280,00€

150,00€

297

4980

2032

2021

401

25

913

410

401 25

913

410

86

Cod. MeyraBRACCIOLI E FIANCHETTI
Bracciolo imbottito planare con fianchetto nero e inserto colorato (corto)

Bracciolo imbottito concavo con fianchetto nero e inserto colorato (corto)

Bracciolo imbottito concavo con fianchetto nero e inserto colorato (lungo) 

Bracciolo imbottito ribaltabile, regolabile in inclinazione (solo con cod. 4859)

Fianchetto trasparente, illuminato a LED ROSSO*

Fianchetto trasparente, illuminato a LED BLU*

Spondina laterale satinata senza bracciolo

Bracciolo per emiplegia, regolabile in rotazione, da 36cm

Prolunga bracciolo per emiplegia (+6cm)

Supporto palmare planare

Supporto palmare con impugnatura ergonomica sinistra

Supporto palmare con impugnatura ergonomica destra

STD

350,00€

350,00€

170,00€

480,00€

480,00€

225,00€

450,00€

65,00€

65,00€

65,00€

65,00€

106

4960

21

24

773

774

769

4982

4983

4985

4987

4986

106 4960

21

773/774
4982 + 4987

* Non in combinazione con SW38, portastampelle (970) e modulo lift (27)

21

Prezzo
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Prezzo Cod. Meyra

Lato guida destro

Lato guida sinistra

Supporto joystick fisso, regolabile in profondità (Solo con bracciolo cod. 24)

Supporto joystick swing-away (No con bracciolo cod. 24)

STD

-

STD

223,00€

74

60

4859

4860

OPZIONI JOYSTICK

Cod. MeyraJOYSTICK e MODULI ELETTRONICI
Joystick R-NET LED (guida, luci + controllo fino a 6 attuatori)

Joystick R-NET LCD a colori (guida, luci + controllo fino a 6 attuatori)

Joystick R-NET LCD a colori 3,4’’ (guida, luci + cont. fino a 6 attuatori, IR/BT)

STD

350,00€

690,00€

415 (+702+678)

416 (+702+678)

398 (+702+678)

415 416

Prezzo

398
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Cod. MeyraACCESSORI
Specchietto retrovisore destro

Specchietto retrovisore sinistro

Portapacchi con aste metalliche

Porta stampelle

Chiave di sblocco (solo con R-net)

Cintura 45° con fibbia

Tavolino swing-away

Presa USB

Adattatore universale per telefoni cellulari (senza portatelefono)

Salicordoli

110,00€

110,00€

150,00€

118,00€

40,00€

69,00€

500,00€

190,00€

91,00€

300,00€

906

927

994

970

4795

833

4646

781

782

862

862970
930

Prezzo

781

Prezzo Cod. Meyra

Batteria gel 66Ah (5h) – 80Ah (20h) 

Caricabatterie 12°

Luci e frecce a LED anteriori e posteriori

STD

STD

STD

5158

732

932

BATTERIE e LUCI
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Prezzo Cod. MeyraCOMANDI SPECIALI V.I.C. 

Comando V.I.C. con guida a pollice e aggancio ad anello su un dito

 Indicare la posizione dell’anello: 

 Indicare la dimensione dell’anello:

 Indicare la misura del cavo V.I.C.:

 Indicare il tipo di pomello:

 Direzione marcia avanti:

 Funzione uscita dalla guida:

3.100,00€

Prezzo
Modulo OMNI II per comandi speciali (OBBLIGATORIO PER COMANDI V.I.C.) 2.200,00€ 839 (+702+678)

839

Misura 1 – Ø16mm

Misura 2 – Ø18mm

Misura 3 – Ø20mm

Posizione centrale (guida mano chiusa)

Posizione laterale (guida mano aperta)

Standard                                    Mini

Sferico                                         Ad anello mis _____ 

3.100,00€

Lato destro                                  Lato sinistro

Media (standard)                       Lunga

Standard: 60 cm                        Personalizzata ______ cm          

Comando V.I.C. con guida a testa e feedback vocale

 Indicare la posizione dell’auricolare:

 Indicare la misura dell’archetto: 

 Indicare la misura del cavo V.I.C.:  

 Direzione marcia avanti:

 Funzione spegnimento STAND-BY

3.100,00€
Pettorina OSD

Pettorina SUNRISE MEDICAL

Pettorina PRIDE

Comando V.I.C. con guida a mento

 Indicare la tipologia di pettorina usata

Scelta del tipo di comando V.I.C. (Vocal interactive Controls)

Programmazione comando V.I.C.
2° Opz. Guida Assistita 

Funzione telefono

Funzione relax

Scelta delle funzioni del comando V.I.C.

Comandi infrarossi

Comandi Bluetooth

Gestione luci e frecce

Scelta delle funzioni del comando OMNI II

Guida 4 direzioni

Guida 3 direzioni

Guida Assistita

Scelta della tipologia di guida principale

Versione BASE

La versione base disattiva l’assistente vocale della guida, 

l’assistente vocale del menù, la guida assistita, la 

funzione telefono e la funzione relax

Assistente vocale

L’assistente vocale consente la gestione delle funzioni 

del comando V.I.C.

Testa in avanti                            Testa indietro

Attiva                                           Non Attiva

Misura 4 – Ø22mm

Misura 5 – Ø24mm

Misura 6 – Ø26mm

Standard: 100 cm                   Personalizzata ______ cm          

Leva in avanti                             Leva indietro

Leva in avanti                             Leva indietro

Sensibilità comando V.I.C. e impostazione tasti virtuali

Sensibilità di guida (da 1 a 9)

ogni unità corrisponde a 2° di inclinazione. 

1 = joystick più sensibile

9 = joystick meno sensibile

____  AVANTI

____  INDIETRO

____  DESTRA

____  SINISTRA

Impostazione tasti virtuali (da 4 a 9)

ogni unità corrisponde a 2° di inclinazione. 

Imposta il livello di inclinazione oltre il quale 

il comando aziona un tasto «virtuale»

____  AVANTI

____  INDIETRO

____  DESTRA

____  SINISTRA

3.100,00€Comando V.I.C. a pulsante singolo

VIC-J

VIC-H

VIC-C

VIC-S

VIC-H

VIC-S

Numero di Repertorio DM: 2243862

Pagina 5 di 5

VIC-J

VIC-C
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